

Общество с ограниченной ответственностью "ЯДОМО"

ИНН/КПП 0800020341/080001001

ОГРН 1240800006567

Юр. адрес: 359180, Республика Калмыкия, м. р-н Целинный, с. п. Троицкое, с. Троицкое, ул. Су-959, д. 16А, помещ. 4

р/с 40702810781050000604

АО "АЛЬФА-БАНК" в г. Москва

К/с 30101810200000000593

БИК 044525593

Коммерческое предложение

Дата: 24 Августа 2026 г.

В ответ на Ваш запрос о предоставлении ценовой информации предлагаем рассмотреть наше коммерческое предложение:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кабель HDMI ExeGate EX-CC-HDMI2-10.0 (19M/19M, v2.0, 10м, 4K UHD, Ethernet, позолоченные контакты)	2	шт	599.00	1 198.00
2	Термопленка (Metal) AE01-0110 для RICOH MPC2003/3503/MPC4503/5503/6003 (CET), CET311023	1	шт	4 260.00	4 260.00
3	Алкалиновые батарейки GP Super Alkaline G-Tech 15A AA - 2 шт. на блистере	200	шт	145.00	29 000.00
4	Микшер BEHRINGER XENYX QX2222USB	1	шт	38 200.00	38 200.00
5	Трансляционный микшер-усилитель Tarbos MP-5050L, 50 Вт., MP3, FM, Bluetooth	1	шт	10 000.00	10 000.00
6	Громкоговоритель SHOW CSL206W	4	шт	2 450.00	9 800.00
7	Бухта кабеля ROCKDALE M008 100м	1	шт	17 250.00	17 250.00
8	Roxtone RX3FP-NT Разъем кабельный XLR(3) «мама»	7	шт	150.00	1 050.00
9	Roxtone RX3MP-NT Разъем кабельный XLR(3) «папа»	7	шт	150.00	1 050.00
10	Микрофон для конференц-связи RELACART TSG-600	7	шт	12 995.00	90 965.00
11	MSI PRO MP253 (24.5", 1920x1080, 100 Гц, IPS, LED, 16:9, 4 мс, 300 кд/м2, HDMI 1.4, 1 разъем, DisplayPort 1.2a, 1 разъем, D-Sub)	3	шт	11 950.00	35 850.00
12	15.6" Монитор Acer PM161QB1bmiuxx черный	1	шт	15 550.00	15 550.00
13	Разветвитель Telecom TTS5023	1	шт	2 700.00	2 700.00
14	Кабель HDMI, 19M/19M, v2.0, 4K, 18 Гбит/с, медь, позол.контакты, экран, 1.5м	1	шт	135.00	135.00
15	Кабель однонаправленный KEYRON HDMI - HDMI, 15 м	1	шт	4 250.00	4 250.00
16	Сетевой фильтр ZIS Company PILOT sG-MAX 1.8м, 5 розеток	3	шт	1 700.00	5 100.00
17	Коммутатор DEXP GP5	1	шт	2 550.00	2 550.00
18	PROconnect 01-6001-6, Кабель ШГЭС 2, черный, 100м	1	шт	2 790.00	2 790.00
19	Вилка 6.3 моно, контакты 2C[Au], на кабель, пружинный хвост	4	шт	140.00	560.00
20	Вилка 3.5 стерео, контакты 3C[Au], на кабель, пружинный хвост	2	шт	120.00	240.00
21	Кабель аудио Cablexpert CCA-458-10M-N, Jack 3.5(M)/2xRCA, 10м	2	шт	199.00	398.00
22	Кабель jack 6.35 мм штекер стерео - 2xRCA штекер"позолоченный" 1.5 метра черный	1	шт	450.00	450.00
23	Презентер Logitech R800 USB (30м) черный	10	шт	5 925.00	59 250.00
24	Телевизор Телевизор LED TCL 75" 75P6K черный 4K Ultra HD 60Hz DVB-T DVB-T2 DVB-C DVB-S DVB-S2 USB WiFi	4	шт	73 300.00	293 200.00
25	Телевизор ЖК 85" Hisense QLED 85E7S	3	шт	123 000.00	369 000.00
26	Кабель аудио-видео Buro HDMI (m)/HDMI (m) 10м. феррит.кольца Позолоченные контакты черный (HDMI-V1.4-10MC)	6	шт	545.00	3 270.00
27	ONKRON TM6 чёрный {40"-65" Максимальная нагрузка: 36,4 кг VESA: 75x75, 100x100, 100x200, 200x100, 2	6	шт	2 525.00	15 150.00
28	МФУ лазерный Kyocera Ecosys MA2100cfx (110C0B3NL0) A4 Duplex белый (замена M5521cdn)	6	шт	67 935.00	407 610.00
29	Принтер Epson EcoTank L1250 (струйный принтер, A4, 4 цвета, 33чб/15цв стр/мин, цв. печать 5760*1440 dpi, USB, WiFi)	6	шт	28 750.00	172 500.00
30	Набор чернил Epson 103, для Epson, 65мл, многоцветный [c13t00s64a]	6	шт	3 835.00	23 010.00
31	Гусиная шея конденсаторный микрофон, кардиоидный	1	шт	2 500.00	2 500.00
32	Сетевой фильтр Gigant с заземлением белый ПВС 3х1мм2, 5 розеток, 5м 80113	3	шт	1 325.00	3 975.00

33	Моноблок Digma Pro Base 23.8" Full HD i3 12100 (3.3) 16Gb SSD512Gb UHDG 730 Windows 11 Pro GbitEth W	26	шт	65 500.00	1 703 000.00
34	Кронштейн наклонный Нама 00220814	1	шт	3 500.00	3 500.00
35	Интерактивная панель 75" EDF75CTM01/W	1	шт	193 000.00	193 000.00
				Итого:	3 522 311.00

Итоговая стоимость: Три миллиона пятьсот двадцать две тысячи триста одиннадцать рублей 00 копеек.

Директор ООО "ЯДОМО"



Попов М. А.